F J DE SENA ARAUJO - ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada dos serviços de
dedetização,  descupinização,  desinsetização,  desalojamento  de
pássaros  e  morcegos,  com lavagem de reservatório  na sede da
Câmara Municipal de Patu.

VALOR TOTAL: R$ 14.250,00 (quatorze mil duzentos e cinquenta
reais), em três parcelas de R$ 4.750,00 (quatro mil setecentos e
cinquenta reais) cada.

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00  –  Despesas  Correntes  33.90.39.99  –  Outros  Serviços
Terceiro Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 13 de junho a 31 de dezembro de 2025.